
MUNICIPIO -  LEVANTE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.  2016- 309.0 .0 . - 165

L 'anno  2016  i l  g io rno  20  del  mese  di  Dicembre  la  
sot tosc r i t t a  Dot t . s sa  Barbon i  Simonet ta  in  qual i t à  d i  Segre ta r i o  
Genera le  de l   Munic ip i o  -  Levante ,  ha  adot ta t o  la  Determinaz ione  
Di r i genz ia l e  d i  segu i t o  r i po r t a t a .

OGGETTO:  AFFIDAMENTO ALLA DITTA RV IMPIANTI  S.R.L .   DELLA 
FORNITURA ED INSTALLAZIONE DI  IMPIANTI  DI  CLIMATIZZAZIONE PER  LA 
SALA D’ATTESA DEL POLO UNIFICATO SERVIZI  DI   PIAZZA NIEVO,  1 E PER 
GLI  UFFICI  DI  VIA PINASCO, 7 DEL MUNICIPIO LEVANTE.  (EURO 4.514 ,00  
I .V .A.  COMPRESA)  (CUP B39D16010310004)  (CIG  Z741C4DD75)

Adot ta t a  i l  20/12 /2016
Esecut i va  dal  30/12 /2016

20/12 /2016 BARBONI SIMONETTA

Sot t o s c r i t t o  dig i t a lmen t e  da l  
Dir i g e n t e  Respons ab i l e



MUNICIPIO  LEVANTE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.  2016- 309 .0 . 0 . - 165

OGGETTO: AFFIDAMENTO ALLA DITTA RV IMPIANTI S.R .L .  DELLA FORNITURA 
ED INSTALLAZIONE DI IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE PER  LA SALA D’AT-
TESA DEL POLO UNIFICATO SERVIZI  DI    PIAZZA  NIEVO  1  E PER GLI 
UFFICI  DI  VIA  PINASCO 7  DEL MUNICIPIO  LEVANTE.  (EURO 4.514 , 0 0  
I .V .A .  COMPRESA).
(CUP B39D16010310004 )  (CIG  Z741C4DD75)

Il  Segretario  Generale  del  Municipio  Levante
                 

SULLA base  de l l e  funz i o n i  a t t r i b u i t e  a i  Dir i g e n t i  da l  
T.U .O .E .L .  D.Lgs .  18  agos t o  2000 ,  n .  267 ,  e  ss .mm. i i . ,  e  dag l i  
a r t t .  77  e  80  de l l o  Sta t u t o  de l  Comune  d i  Genova  app rova t o  con  De-
l i b e r a z i o n e  de l  Cons i g l i o  Comuna l e  n .  72  de l  12 .06 . 2 000 ,  e  
ss .mm. i i . ;

VISTI:

-  i l  D.Lgs .  30  marzo  2001 ,  n .  165 ,  e  ss .mm. i i . ,  ed  in  par t i c o l a r e  
l ’ a r t .  4  comma 2 ,  16  e  17   re l a t i v i  a l l e  funz i o n i  d i r i g e n z i a l i ;

-  g l i  a r t t .  107 ,  153  e  183  de l  D.Lgs .  267 /2000  e  ss .mm. i i . ;

-  i l  D.Lgs .  18  apr i l e  2016 ,  n .  50  “At t u a z i o n e  de l l e  d i r e t t i v e  
2014 /23 /UE ,   2014 /24 /UE  e  2014 /25 /UE  per  i l  r i o r d i n o  de l l a  di s c i -
p l i n a  vigen t e  in  mate r i a  d i  con t r a t t i  pubb l i c i  re l a t i v i  a  l avo r i ,  
se rv i z i  e  fo rn i t u r e ” ;

-  i l  D.P .R .  5  o t t o b r e  2010 ,  n .  207  “ Rego l amen t o  d i  esecuz i o n e  ed  
a t t u a z i o n e  de l  dec r e t o  l eg i s l a t i v o  12  apr i l e  2006 ,  n .  163  «Codic e  
de i  con t r a t t i  pubb l i c i  re l a t i v i  a  l avo r i ,  se rv i z i  e  fo rn i t u r e  in  
a t t u a z i o n e  de l l e  d i r e t t i v e  2004 /17 /CE  e  2004 /18 /CE” ,  per  l e  par t i  
anco r a   in  v igo r e ;

-  l e  Linee  Guida  n .  4  recan t i  “Procedu r e  per  l ’ a f f i d amen t o  de i  
con t r a t t i  pubb l i c i  d i  impor t o  in f e r i o r e  a l l e  sog l i e  d i  r i l e v a n z a  
comuni t a r i a ,  indag i n i  d i  merca t o  e  fo rmaz i o n e  e  ges t i o n e  deg l i  
e l ench i  deg l i  ope r a t o r i  economic i ”  app rova t e  da l  Cons i g l i o  de l -
l ’Au t o r i t à  con  de l i b e r a  n .  1097  de l  26  o t t o b r e  2016 ;

Sot t o s c r i t t o  dig i t a lmen t e  da l  
Dir i g e n t e  Respons ab i l e



-  i l  Rego l amen t o  Comuna l e  su l l ’O r d i n amen t o  deg l i  Uff i c i  e  de i  Ser -
v iz i  –  Par t e  I  –  approva t o  con  Del i b e r a z i o n e  de l l a  Giun t a  Comuna l e  
n .  1121  de l  16 .07 . 1 998 ,  e  ss .mm. i i . ,  ed  in  par t i c o l a r e  i l  Ti t o l o  
I I I  -  “Funz i on i  d i  d i r e z i o n e  de l l ’ E n t e ” ;

-  i l  Rego l amen t o  d i  Contab i l i t à ,  app rova t o  con  de l i b e r a z i o n e  d i  
Cons i g l i o  Comuna l e  n .  34  de l  04 /03 / 1 996  2008  ed  in  par t i c o l a r e  
l ’ a r t .  22  commi  6  e  7  re l a t i v i  a l l a  compe t en z a  ges t i o n a l e  de i  Di -
r i g en t i  re s pon s a b i l i  de i  se rv i z i  comuna l i ,  u l t ima  modi f i c a  con  de -
l i b e r a z i o n e  de l  Cons i g l i o  Comuna l e   n .  15  de l  12 /04 / 2 016 ;

-  i l  Rego l amen t o  a  d i s c i p l i n a  de l l ’A t t i v i t à  Cont r a t t u a l e ,  approva -
to  con  de l i b e r a z i o n e  de l  Cons i g l i o  Comuna l e  n .  20  de l  28  apr i l e  
2011 ;

-  l a  de l i b e r a z i o n e  di  Giun t a  Comuna l e  n .  404  de l  12 /11 / 2 009  rego -
l an t e  l ’ u t i l i z z o  de l  merca t o  e l e t t r o n i c o  di  cu i  a l  D.P .R .  n .  
101 /2002  per  g l i  acqu i s t i  d i  ben i  e  se rv i z i  d i  impor t o  in f e r i o r e  
a l l a  sog l i a  comuni t a r i a ;

-  l a  de l i b e r a z i o n e  d i  Cons ig l i o  Comuna l e  n .  30 de l  18 .05 . 2 016  con  
l a  qua l e  sono  s t a t i  app rova t i  i  Document i  Prev i s i o n a l i  e  Prog r am -
mat i c i  2016 /2018 ;

 -  l a  de l i b e r a z i o n e  de l l a  Giun t a  Comuna l e  n .  123  de l  23 /06 / 2 016  
con  la  qua l e  è  s t a t o  approva t o  i l  Piano  Esecu t i v o  di  Ges t i o n e  
2016 ;

              ACCERTATO che  i  pagamen t i  cons eguen t i  a l  pre s en t e  
provved imen t o  sono  compa t i b i l i  con  i  re l a t i v i  s t a n z i amen t i  di  cas -
sa  de l  bi l a n c i o  e  con  le  rego l e  di  f i n a n z a  pubb l i c a ;

               RICHIAMATO i l  Provved imen t o  de l  Sindaco  n .  233  de l  
17  g iugno  2015 ,  con  i l  qua l e  è  s t a t o  con fe r i t o  a l l a  so t t o s c r i t t a  
l ’ i n c a r i c o  d i  Segre t a r i o  Genera l e  de l  Munic i p i o  Levan t e ;
 
               PREMESSO:

-  che  con  de t e rm i n a z i o n e  d i r i g e n z i a l e  n .  2015 /309 . 0 . 0 / 1 1 7  de l  
10 .10 . 2 016  sono  s t a t i  impegna t i  i  fond i  per  l ’ a c q u i s i z i o n e ,  t r a  
l ’ a l t r o ,  di  due  impi an t i  d i  cond i z i o n amen t o / p ompa  di  ca lo r e  da  in -
s t a l l a r e  ne l l a  sa l a  d’a t t e s a  de l  Polo  Uni f i c a t o  Serv i z i  d i  Piaz z a  
Nievo  1  e   ne l l ’U f f i c i o  Segre t e r i a  d i  Via  Pina s c o  7 ,  a l  f i n e  d i  
rende r e  p iù  funz i o n a l i  g l i  spaz i  s i a  per  i  d ipenden t i  che  per  l ’ u -
t enz a ;

-  che  con  la  c i t a t a  de t e rm i n a z i o n e  d i r i g e n z i a l e  s i  s t ab i l i v a  di  
procede r e  a t t r a v e r s o  l e  convenz i o n i  s t i p u l a t e  da l l a  Cons i p  S.p . a .  
o  t r ami t e  i l   merca t o  e l e t t r o n i c o  de l l a  Pubb l i c a  Ammini s t r a z i o n e  
MEPA o,  in  mancanza  median t e  af f i d amen t i  d i r e t t i ,  a  segu i t o  di  
indag i n i  d i  merca t o ,  ne l  r i s p e t t o  de l l ’ e c o n omi c i t à  de l l ’ a f f i d amen -
to  e  de i  pr i n c i p i  d i  conco r r e n z a ,   f r a  d i t t e  spec i a l i z z a t e  de l  
se t t o r e  e  d i  f i du c i a  de l l a  Civ i c a  Ammini s t r a z i o n e ,  secondo  l a  nor -
mat i v a  v igen t e ;

Sot t o s c r i t t o  dig i t a lmen t e  da l  
Dir i g e n t e  Respons ab i l e



-   che  non  r i s u l t a n d o   a t t i v a  nes s una  convenz i o n e  s t i p u l a t a  da l l a  
Cons i p  Spa  per  ana l og a  t i p o l o g i a  di  mate r i a l e  a  cu i  ade r i r e ,  ovve -
ro  u t i l i z z a r n e  i  par ame t r i  d i  prezzo - qua l i t à  qua l e  l im i t e  mass imo ,  
è  s t a t a  pred i s p o s t a ,  su l l a  p ia t t a f o rma  MEPA di  Cons ip ,  una  Rich i e -
s t a  di  Offe r t a  (RDO n .  2016 /1431470 )  per  l ’ a f f i d amen t o ,  a i  sens i  
de l l ’ a r t .  36  comma 2  l e t t e r a  b)   de l  D.Lgs .  50 /2016 ,  per  l a   fo r -
n i t u r a  ed  in s t a l l a z i o n e  di   impi an t i  d i  c l ima t i z z a z i o n e  con  le  ca -
ra t t e r i s t i c h e  spec i f i c a t e   ne l l a  documen t a z i o n e  t e cn i c a  ed  a l l e  
cond i z i o n i  ed  one r i  di  cu i  a l  documen to  “Cond i z i o n i  Par t i c o l a r i  di  
Forn i t u r a ” ,    a l l e g a t i  a l l a  RDO e   per  un  impor t o  a  base  d i  gar a  
d i  Euro  6 .200 , 0 0  o l t r e  I .V .A .  22% ;

-  che  s i  è  s t ab i l i t o  d i   as s egna r e   l a  fo rn i t u r a  con  i l  c r i t e r i o  
de l  prez zo  p iù  bas s o  a i   sens i   de l l ’ a r t .  95  comma  4  l e t t e r a  c)  
de l   D.Lgs .  50 /2016 ;

CONSIDERATO:

-  che  a l l a  RDO MEPA n .  2016 /1431470  sono  s t a t e  inv i t a t e  n .  93  
d i t t e  i s c r i t t e  a l  Bando  MEPA/Catego r i e  ogge t t o  de l l a  RdO:  Mate r i a -
l e  Ele t t r i c o  103 ;

-  che  l a  r i c h i e s t a  d i  of f e r t a  (RDO n.  2016 /1431470 ) ,  come  r i s u l t a  
da l  Riep i l o g o  de l l e  a t t i v i t à  d i  Esame  de l l e  Offe r t e  r i c e v u t e ,  a l -
l ega t o  par t e  in t e g r a n t e  a l  pre s en t e  provved imen t o ,  ha  v i s t o  l a  
pre s en t a z i o n e ,  en t r o  i  t e rm in i  pre s t a b i l i t i ,  d i   n .  4  of f e r t e  d i  
segu i t o  spec i f i c a t e :
 
-  RV Impian t i  S . r . l .  Unipe r s o n a l e  -  Euro   3 .700 , 0 0  o l t r e  I .V .A . ;
-  Tecnoe l e t t r a  S. r . l .   -  Euro  5 .208 , 0 0  o l t r e  I .V .A . ;
-  CTE Snc  d i  Pasqua l i  Vasco  & C.  -   Euro  5 .600 , 0 0  o l t r e  I .V .A . ;
-  Genova  Impian t i  S .n . c .   -   Euro  5 .676 , 0 0  o l t r e  I .V .A . ;

-  che  l a  mig l i o r e  of f e r e n t e  è  r i s u l t a t a  l a  Di t t a   RV Impian t i  
S . r . l .  Unipe r s o n a l e  con  i l  prezzo  of f e r t o  d i  Euro  3 .700 , 0 0  ol t r e  
I .V .A .  22%;

-   che  l a  documen t a z i o n e  t e cn i c a  pre s en t a t a  da l l a  Di t t a  RV Impian -
t i  S . r . l .  Unipe r s o n a l e ,  comprovan t e  l e  ca r a t t e r i s t i c h e  t e cn i c h e  
de i  c l ima t i z z a t o r i  of f e r t i ,  è  r i s u l t a t a  con fo rme ;

RITENUTO  d i  af f i d a r e ,  a i  sens i  de l l ’ a r t .  36  comma  2  l e t t e r a  b)  
de l  D.Lgs .  50 /2016 ,  l a  fo rn i t u r a  ed  in s t a l l a z i o n e  deg l i   impi an t i  
d i  c l ima t i z z a z i o n e  d i  che  t r a t t a s i  a l l a  Di t t a   RV Impian t i  S . r . l .  
Unipe r s o n a l e  con  sede  in  Genova  Via  Car l o  Barab i n o ,  15 /10 -   CAP 
16129  -  P. IVA 03003770108 ,  qua l e  mig l i o r e  of f e r e n t e  de l l a  RDO MEPA 
n .  .  2016 /1431470 ,  per  un  impor t o  d i  Euro  3 .700 , 0 0   o l t r e   I .V .A  .
22%;

DATO ATTO:

-  che  i l  Munic i p i o  Levan t e  ha  procedu t o  a  r i c h i e d e r e  i  neces s a r i  
acce r t amen t i ,  sens i  de l l ’ a r t .  32  comma 7 de l  D.Lgs .  50 /2016 ;

Sot t o s c r i t t o  dig i t a lmen t e  da l  
Dir i g e n t e  Respons ab i l e



-  che  es s endo  la  procedu r a  di  gar a  s t a t a  svo l t a  su l l a  p ia t t a f o rma  
de l  Merca t o  Ele t t r o n i c o  de l l a  Pubb l i c a  Ammini s t r a z i o n e  i l  Munic i -
p io  Levan t e  non  dovrà  a t t e n d e r e ,  a i  sens i  de l l ’ a r t .  32  comma  10  
l e t t e r a  b)  de l   D.Lgs .  50 /2016 ,  lo  scade r e  de l  t e rmi n e  d i  t r e n t a -
c inque  gio r n i  da l l ’ i n v i o  de l l ’ u l t i m a  de l l e  comunic a z i o n i  de l  prov -
ved imen t o  d i  agg iud i c a z i o n e  per  po t e r  s t i p u l a r e  i l  re l a t i v o  con -
t r a t t o ;

-  che  l a  fo rn i t u r a  d i  cu i  a l  pre s en t e  provved imen t o  è  con t r a d d i -
s t i n t a  da i   seguen t i   cod i c i  iden t i f i c a t i v i :

CUP: B39D16010310004
CIG :  Z741C4DD75

DETERMINA

1)   d i  af f i d a r e ,  per  l e  rag i o n i  di  cu i  in  premes s a ,   a i  sens i  de l -
l ’ a r t .  36  comma 2  l e t t e r a  b)   de l  D.Lgs .  50 /2016  a l l a  Di t t a    RV 
Impian t i  S. r . l .  Unipe r s o n a l e  con  sede  in  Genova  Via  Car l o  Barab i -
no ,  15 /10 -   CAP  16129  -  P. IVA  03003770108 ,  (Cod .  Benf .  54591 )  
qua l e  mig l i o r e  of f e r e n t e  de l l a  RDO MEPA n .   1431470 ,  l a  fo rn i t u r a  
ed  in s t a l l a z i o n e  deg l i  impi an t i  d i  c l ima t i z z a z i o n e ,  per  l a   sa l a  
d’a t t e s a  de l  Polo  Uni f i c a t o  Serv i z i  di  Piazz a  Nievo  1  e   pe r  l ’U f -
f i c i o  Segre t e r i a  d i  Via  Pina s c o  7 ,  con  l e  ca r a t t e r i s t i c h e  d i  cu i  
a l l a  documen t a z i o n e  t ecn i c a  ed  a  tu t t e  l e  cond i z i o n i  ed  one r i  de l  
documen to  “Cond i z i o n i  par t i c o l a r i  d i  fo rn i t u r a ” ,   per  un  impor t o  
d i  Euro  3 .700 , 0 0  ol t r e  Euro  814 ,00  per   I .V .A .  22% e  qu ind i  per  
comple s s i v i  Euro  4 .514 , 0 0 . ;  

2)  d i  mandar e  a  pre l e v a r e  l a  somma comple s s i v a  d i  Euro  4 .514 , 0 0  a l  
cap i t o l o  79509  -  cen t r o  d i  cos t o  4709 . 8 . 0 2  -  “Serv i z i  Tecn i c o  Ma-
nu t en t i v i  Levan t e  –  Acqu i s t o  a t t r e z z a t u r e ”  (C .O .  2122 . 79 . 5 )  (CRONO 
2016 . 300 )  (P .D .C .  2 .2 . 1 . 5 . 9 9 9 )  (S IOPE  2502)   -  Al t r e  spes e  -   de l  
Bi l an c i o  2016 ,   median t e  r i du z i o n e  de l l ’ i mp egno  2016 .9773  ed  emis -
s ion e  d i  nuovo  IMPE 2016 . 13297 ;

3)  di  dar e  a t t o  che  l a  somma  di  Euro  4 .514 , 0 0  è  f i n a n z i a t a  con  
Avanzo  l i b e r o ;

4)  d i  subo rd i n a r e  l ’ e f f i c a c i a  de l  pre s en t e  provved imen t o ,  a i  sens i  
de l l ’ a r t .  32  comma  7  de l  D.Lgs .  50 /2016 ,  a l  pos i t i v o  es i t o  de l  
poss e s s o  de i  pre s c r i t t i  requ i s i t i  in  capo  a l l a  sop r a  c i t a t a  Di t t a  
af f i d a t a r i a ;

5)  d i  s t ab i l i r e  che  i l  Munic i p i o  Levan t e  provvede -
rà  su l l a  p ia t t a f o rma  di  MEPA di  Cons i p  a l l a  s t i p u l a  de l  con t r a t t o  
e  pe r t a n t o  non  dovrà  a t t e n d e r e ,  a i  sens i  de l l ’ a r t .  32  comma  10  
l e t t e r a  b)  de l   D.Lgs .  50 /2016 ,  lo  scade r e  de l  t e rmi n e  d i  t r e n t a -
c inque  gio r n i  da l l ’ i n v i o  de l l ’ u l t i m a  de l l e  comunic a z i o n i  de l  prov -
ved imen t o  d i  agg iud i c a z i o n e ;

6)  d i  provvede r e  a l l a  reg i s t r a z i o n e  de l  con t r a t t o  in  con fo rm i t à  
a l l a  comuni c a z i o n e  de l l a  Staz i o n e  Unica  Appa l t a n t e  n .  366039  de l  
05 /12 / 2 014 ;

Sot t o s c r i t t o  dig i t a lmen t e  da l  
Dir i g e n t e  Respons ab i l e



7)  di  demanda r e  l a  d i r e t t a  l i q u i d a z i o n e  de l l a  spes a  d ie t r o  pre s e n -
t az i o n e  d i  rego l a r e  fa t t u r a ,  median t e  emis s i o n e  d i  r i c h i e s t a  d i  
manda to  d i  pagamen to  Mod.  M1/Rag . ,  ne i  l im i t i  d i  spes a  d i  cu i  a l  
pre s en t e  provved imen t o ,  a i  sens i  de l l ’ a r t .  54  de l  Rego l amen t o  d i  
Contab i l i t à ;  

8)  di  dar e  ino l t r e  a t t o ,   a i  f i n i  de l l a  moda l i t à  d i  pagamen to  da  
app l i c a r s i  a i  sens i  di  quan t o  prev i s t o  da l l a  Legge  23  dic embre  
2014  n .  190  (Legge  d i  Stab i l i t à  2015 ) ,  che  l e  spes e  d i  cu i  ag l i  
impegn i  de l  pre s en t e  provved imen t o  r i v e s t o n o  ca r a t t e r e  i s t i t u z i o -
na l e ;

9)  d i  dar e  in f i n e  a t t o  che :

-  è  s t a t a  acce r t a t a  l ’ i n s u s s i s t e n z a  di  s i t u a z i o n i  di  con f l i t t o  di  
in t e r e s s i  in  a t t u a z i o n e  de l l ’ a r t .  6  b i s  de l l a   Legge  241 /1990  e  
ss .mm. i i . ,  nonché  a i  sens i  de l l ’ a r t .  42  de l  D.Lgs .  50 /2016 ;

-  i l  pre s en t e  provved imen t o  è  rego l a r e  so t t o  i l  pro f i l o  t e cn i c o ,  
ammin i s t r a t i v o  e  con t ab i l e  a i  sens i  de l l ’ a r t .  147  bi s ,  comma 1  de l  
D.  Lgs .  267 /2000 ;

 -  i l  pre s e n t e  provved imen t o  è  s t a t o  reda t t o  ne l  r i s p e t t o  de l l a  
norma t i v a  su l l a  tu t e l a  de i  da t i  per s ona l i .

  

I l  Segre t a r i o  Genera l e  
de l  Munic i p i o  Levan t e

Dot t . s s a  Simone t t a  Barbon i  
 

Sot t o s c r i t t o  dig i t a lmen t e  da l  
Dir i g e n t e  Respons ab i l e



ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.  2016 - 309 .0 . 0 . - 165
AD OGGETTO 
AFFIDAMENTO ALLA DITTA RV IMPIANTI  S.R .L .   DELLA FORNITURA ED 
INSTALLAZIONE DI  IMPIANTI  DI  CLIMATIZZAZIONE PER  LA SALA D’ATTESA 
DEL POLO UNIFICATO SERVIZI  DI   PIAZZA NIEVO,  1 E PER GLI  UFFICI  DI  
VIA PINASCO,  7 DEL MUNICIPIO  LEVANTE.  (EURO 4 .514 , 0 0  I .V .A .  
COMPRESA)  (CUP B39D16010310004 )  (CIG   Z741C4DD75)

Ai  sens i  e  per  g l i  ef f e t t i  de l l ’ a r t i c o l o  183 ,  comma 7,  D.L.gs  
267 /2000  e  s . s .m  .  s i  appone  v i s t o  di  rego l a r i t à  contab i l e  
at t e s t a n t e  la  coper tu ra  f inanz i a r i a .

I l  Dir i g e n t e  de l  Se t t o r e  
Contab i l i t à  e  Finanza

[ Dot t .  Giovann i  Lib r i c i ]

Sot t o s c r i t t o  dig i t a lmen t e  da l  
Dir i g e n t e  Respons ab i l e



Riepilogo delle attivita' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO: 1431470
Descrizione RDO: FORNITURA ED INSTALLAZIONE

DI IMPIANTI DI
CLIMATIZZAZIONE

Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso
Unita' di misura dell'offerta

economica:
Valori al ribasso

Amministrazione titolare del
procedimento

COMUNE DI GENOVA - SERVIZI
DECENTRATI VERSO LA CITTA'

METROPOLITANA - AFFARI
ISTITUZIONALI PER LO

SVILUPPO DELLA CITTA'
METROPOLITANA - MUNICIPIO -

LEVANTE
00856930102

VIA DOMENICO PINASCO 7
GENOVA GE

Punto Ordinante SIMONETTA BARBONI
Soggetto stipulante Nome: SIMONETTA BARBONI

Amministrazione: COMUNE DI
GENOVA - SERVIZI DECENTRATI

VERSO LA CITTA'
METROPOLITANA - AFFARI

ISTITUZIONALI PER LO
SVILUPPO DELLA CITTA'

METROPOLITANA - MUNICIPIO -
LEVANTE

Codice univoco ufficio - IPA I4RFTY
(RUP) Responsabile Unico del

Procedimento
ANDREA ASSERETO

Data e ora inizio presentazione
offerte:

01/12/2016 13:29

Data e ora termine ultimo
presentazione offerte:

13/12/2016 12:00

Data e ora termine ultimo
richiesta chiarimenti:

12/12/2016 12:00

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)
13/02/2017 12:00

1/4

Data Creazione Documento: 16/12/2016 09:30 Pagina 1 di 4



Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:
30

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

MATEL103 - Materiale Elettrico

Lotto esaminato: 1 IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE

CIG Z741C4DD75
CUP B39D16010310004

Oggetto di Fornitura 1 Condizionatori e climatizzatori/2/
Importo totale a base d'asta 6200,00

Concorrenti

# Denominazione Forma di
Partecipazione

Partita IVA Data
Invio

Offerta
1 RV IMPIANTI SRL

UNIPERSONALE
Singola 0300377010813/12/2016

07:19
2 CTE SNC DI

PASQUALI VASCO
& C.

Singola 0014104011313/12/2016
08:59

3 TECNOELETTRA
SRL

Singola 0032315009412/12/2016
12:30

4 GENOVA IMPIANTI
SNC

Singola 0116393099112/12/2016
15:13

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio Fine
14/12/2016 10:15:07 14/12/2016

10:17:15

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente Eventuali atti relativi a R.T.I. o
Consorzi

Valutazione Note

2/4

Data Creazione Documento: 16/12/2016 09:30 Pagina 2 di 4



RV IMPIANTI SRL
UNIPERSONALE

 nessuna
CTE SNC DI PASQUALI

VASCO & C.
 nessuna

TECNOELETTRA SRL  nessuna
GENOVA IMPIANTI SNC  nessuna

Non esistono Richieste Amministrative di Lotto

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio Fine
14/12/2016 10:17:37 16/12/2016

09:24:25

Concorrente Offerta Economica (fac-simile di
sistema)

Valutazione Note
RV IMPIANTI SRL
UNIPERSONALE

Approvato nessuna
CTE SNC DI PASQUALI

VASCO & C.
Approvato nessuna

TECNOELETTRA SRL Approvato nessuna
GENOVA IMPIANTI SNC Approvato nessuna

Classifica della gara (Prezzo più basso)

Concorrente Valore complessivo dell'Offerta
RV IMPIANTI SRL 3700,00

3/4

Data Creazione Documento: 16/12/2016 09:30 Pagina 3 di 4



UNIPERSONALE
TECNOELETTRA SRL 5208,00

CTE SNC DI PASQUALI VASCO &
C.

5600,00
GENOVA IMPIANTI SNC 5676,00

Note di gara nessuna
Note specifiche lotto 1 nessuna

4/4

Data Creazione Documento: 16/12/2016 09:30 Pagina 4 di 4


